

Baş Prokurorluq Gəncədə işgüzar konfrans keçirib

Baş Prokurorluq tərəfindən Gəncədə "Ekoloji hüquqozmalar: maariflənmə və qanunvericiliklə nizamlanma" adlı işgüzar konfrans keçirilmişdir.

"Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili" çərçivəsində keçirilən konfransda çıxış edən baş prokurorun müavini Heydər Məmmədov müasir Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə ekoloji mühitin sağlamlaşdırılması, ətraf mühitin mühafizəsi, eləcə də paytaxtda və bölgələrdə yaşıllaşdırma işinə xüsusi önəm verildiyini qeyd etmiş, bu istiqamətdə prokurorluq orqanlarının da kompleks tədbirlər həyata keçirdiklərini vurğulamışdır.

Konfransda çıxış edən Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Niyazi Bayramov ölkəmizin milli, regional və qlobal səviyyədə ətraf mühitin qorunması, iqlim dəyişmələrinin qarşısının alınması işinə töhfə verdiyini, bu işdən Gəncə şəhərinin də kənarında qalmadığını diqqətə çatdırmışdır.

Çıxışlardan sonra dövlət qurumları ilə qeyri-hökumət



təşkilatları və media arasında "Yaşıl dünya naminə" səmərəli müzakirələr və təkliflər ətrafında fikir mübadiləsi aparılmışdır.

Prokurorluq orqanlarının fəaliyyətinə olan ictimai maraq nəzərə alınaraq, Gəncə Şəhər Prokurorluğunda "Açıq qapı günü" də keçirilib. Media və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri, habelə gənclərin iştirak etdikləri tədbirin məqsədi prokurorluq əməkdaşları üçün yaradılmış iş şəraiti, istifadədə olan kriminalistik texnika, habelə prokurorluğun tarixi keçmişi ilə ictimaiyyəti tanış etmək idi.

Tədbirdə qonaqlara prokurorluq orqanlarında aşkarlıq və şəffaflığın, vətəndaş məmnunluğunun təmin olunması, habelə

ictimaiyyətlə əlaqələrin möhkəmləndirilməsi istiqamətində həyata keçirilən ardıcıl tədbirlər barədə danışılmış, Azərbaycan Respublikasının prokurorluğunda həyata keçirilən hüquqi-institusional islahatlarla bağlı məlumat verilmişdir.

Çıxış edən Gəncə şəhər prokuroru Azad Qarayev şəhər prokurorluğunun fəaliyyəti, cinayətkarlığa qarşı aparılan mübarizə tədbirləri, habelə insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsi sahəsində görülən işlərdən söz açıb. Baş Prokurorluğun Mətbuat xidmətinin böyük prokuroru Kənan Zeynalov isə çıxışında prokurorluq orqanlarının ictimaiyyətlə əlaqələr sahəsi üzrə fəaliyyətinə toxunmuş, regional media və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri ilə səmərəli əməkdaşlığın

əhəmiyyətindən danışmışdır. Şəhər prokurorluğunun bir neçə struktur qurumunun təcrübəli əməkdaşları tərəfindən müvafiq qurumun fəaliyyəti barədə dinləyicilərə ətraflı məlumat verildəndən sonra iştirakçılar şəhər prokurorluğunun inzibati binasında yaradılmış iş şəraiti, eləcə də "Elektron prokurorluq" informasiya sistemi ilə tanış olmuşlar. Kriminalistik avtomobil və avadanlıqlarla da tanış olan qonaqlara istintaq hərəkətlərinin keçirilməsi zamanı müasir texnikadan istifadənin əhəmiyyəti izah edilmiş, iştirakçılarla fikir mübadiləsi aparılmış, prokurorluq orqanlarının fəaliyyəti ilə bağlı verilən suallar cavablandırılmışdır.

*Sabir ƏLİYEV,
"Azərbaycan"*